UBND XÃ HỢP THỊNH
HỘI ĐỒNG NGHĨA VỤ QUÂN SỰ

Số:      /TB-HĐNVQS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hợp Thịnh, ngày     tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

 Niêm yết công khai danh sách phát lệnh gọi công dân nhập ngũ và

danh sách không phát lệnh gọi công dân nhập ngũ năm 2024

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022; Căn cứ Nghị định

số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ về qui định chi tiết một số diều

của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở.

Căn cứ Luật NVQS năm 2015;

Căn cứ kết quả khám sức khỏe gọi công dân nhập ngũ năm 2024 của Hội

đồng nghĩa vụ quân sự huyện Hiệp Hòa năm 2024.

Căn cứ Quyết định số 168/QĐ-UBND ngày 17/01/2024 Chủ tịch UBND

huyện Hiệp Hòa về việc giao chỉ tiêu gọi công dân nhập ngũ năm 2024.

Hội đồng NVQS xã Hợp Thịnh tiến hành niêm yết danh sách phát lệnh gọi

công dân nhập ngũ và danh sách không phát lệnh gọi công dân nhập ngũ năm 2024

như sau:

1. Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở UBND xã Hợp Thịnh, nhà văn hóa các thôn

và thông báo trên hệ thống truyền thanh của xã.

2. Nội dung niêm yết

- Danh sách phát lệnh gọi công dân nhập ngũ năm 2024.

- Danh sách không phát lệnh gọi công dân nhập ngũ năm 2024.

3. Thời gian niêm yết: 20 ngày kể từ ngày 26 tháng 01 năm 2024 ngày 14 tháng 02 năm 2024.

4. Thời gian tiếp nhận ý kiến tham gia góp ý, phản ánh, kiến nghị

Trong thời gian niêm yết đề nghị nhân dân theo dõi, nếu có ý kiến phản ánh, kiến

nghị trực tiếp hoặc bằng văn bản về Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã (Ban chỉ huy quân

sự xã cơ quan thường trực của HĐNVQS xã) để xem xét giải quyết theo quy định./.

Nay xin thông báo để nhân dân và các công dân nắm và thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;

- Các thôn;

- Lưu: VT, TT HĐNVQS xã.

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Ngô Duy Bôn

UBND XÃ HỢP THỊNH
HỘI ĐỒNG NGHĨA VỤ QUÂN SỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

PHÁT LỆNH GỌI NHẬP NGŨ NĂM 2024
(Kèm theo Thông báo số    /TB-HĐNVQS ngày     tháng 01 năm 2024 của Chủ tịch UBND xã)

TT Họ và tên

Ngày, tháng

năm sinh

Văn

hóa
Họ tên cha Họ tên mẹ Nơi cư trú

Ghi

chú

1 An Ngọc Thế  22/5/2005 12 An Ngọc Quỳnh Trần Thị Phú Gò Pháo

2 Nguyễn Việt Trung  26/8/2003 12 Nguyễn Văn Nam Khương Thị Hưởng Gò Pháo

3 Tạ Quang Vượng  19/12/2001 12 Tạ Văn Thịnh Lê Thị Phượng Trung Tâm

4 Nguyễn Văn Lân  12/2/2001 12 Nguyễn Văn  Phạm Thị Sinh Trung Tâm

5 Phạm Văn Hà  30/12/2001 ĐH Phạm Văn Hưng Lê Thị Nhung Trung Tâm

6 Trần Văn Sơn  1/1/2001 CĐ Trần Văn Thanh Triệu Thị Thu Trung Tâm

7 Đồng Duy Khánh  8/8/2005 12 Đồng Văn Thắng Ngô Thị Khuyên Trung Tâm

8 Đồng Hoàng Hiệp  25/5/2005 12 Đồng Văn Tuấn Nguyễn Thị Hồng Trung Tâm

9 Đồng Minh Hiếu  11/1/2005 12 Đồng Văn Huân Ngô Thị Mai Trung Tâm

10 Vũ Văn Đạt  18/10/2004 12 Vũ Văn Đức Nguyễn Thị Loan Ninh Tào

11 Nguyễn Quang Hòa  1/10/2004 12   Nguyễn Thị Hiền Ninh Tào

12 Nguyễn Tiến Thảo  30/1/2004 12 Nguyễn Tiến Thư Ngô Thị Thoa Ninh Tào

13 Phan Văn Dương  16/9/2001 12 Phan Văn Hương Nguyễn Thị Thực Ninh Tào

14 Trần Cao Nguyên  20/11/2004 12 Trần Văn Duy Ngô Thị Lành Hương Ninh

15 Nguyễn Thành Tiến  13/12/2004 9 Nguyễn Văn Thuyên Ngô Thị Huyền Hương Ninh

16 Vương Quốc Thịnh  25/5/2005 12 Vương Quốc Cầu Nguyễn Thị Tuyết Hương Ninh

17 Ngô Văn Phong  26/6/2005 12 Ngô Văn Bình Nguyễn Thị Thu Hương Ninh

18 Nguyễn Văn Kỳ  17/3/2000 12 Nguyễn Văn Sơn Trần Thị Hà Hương Ninh

19 Ngô Văn Hân  15/9/2004 12 Ngô Tuấn Hợi Lê Thị Tĩnh Hương Ninh

20 Nguyễn Nhật Hào  15/9/2004 12 Nguyễn Văn Trường Nguyễn Thị Phương Hương Ninh

21 Nguyễn Bắc Nam  31/1/2006 8 Nguyễn Văn Kỳ Vũ Thị Phương Đồng Đạo

22 Ngô Quang Khải 1/11/2005 12 Ngô Văn Tài Lê Thị Thoa Đa Hội

23 Nguyễn Văn Điệp  2/10/2005 8 Nguyễn Văn Hòa Nguyễn Thị Hằng Đa Hội

UBND XÃ HỢP THỊNH
HỘI ĐỒNG NGHĨA VỤ QUÂN SỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

KHÔNG PHÁT LỆNH GỌI NHẬP NGŨ NĂM 2024
(Kèm theo Thông báo số     /TB-HĐNVQS ngày     tháng 01 năm 2024 của Chủ tịch UBND xã)

TT Họ và tên

Ngày, tháng

năm sinh

Văn

hóa
Họ tên cha Họ tên mẹ Nơi cư trú

Ghi

chú

1 Trần Văn Dương  27/2/2004 12 Trần Văn Trường An Thị Tuyết Gò Pháo

2 An Thanh Hà  2/4/1998 CĐ An Văn Sơn Ngô Thị Trang Gò Pháo

3 Trần Anh Huy 10/6/2000 CĐ Trần Văn Hữu Trần Thị Hường Gò Pháo

4 Bùi Công Minh  24/10/2002 ĐH Bùi Văn Hoàng Vũ Thị Thu Trung Tâm

5 Lê Văn Quân  21/8/2000 ĐH Lê Văn Khang Lê Thị Viết Trung Tâm

6 Nguyễn Tiến Sơn 2/9/2000 CĐ Nguyễn Văn Hà Nguyễn Thị Lệ Trung Tâm

7 Ngô Văn Đức  11/11/2000 12 Ngô Văn Đoan Nguyễn Thị Lương Trung Tâm

8 Nguyễn Văn Sơn  7/6/2000 11 Nguyễn Văn Huynh Nguyễn Thị Tuyết Ninh Tào

9 Nguyễn Văn Quang  2/11/2001 12 Nguyễn Xuân Hội Nguyễn Thị Minh Ninh Tào

10 Phan Văn Huy 1/10/2001 CĐ Phan Văn Lâm Lê Thị Thủy Hương Ninh

11 Lê Văn Sơn  28/2/2000 12 Lê Văn Biển Lê Thị Phương Hương Ninh

12 La Văn Đức  2/10/2004 9 La Văn Thắng Ngô Thị Liệu Đồng Đạo

13 Nguyễn Văn Diện  1/3/2004 12 Nguyễn Văn Duẩn Vương Thị Hợp Đồng Đạo

14 Đặng Văn Tùng  21/1/2004 9 Đặng Văn Đức Đỗ Thị Liệu Đồng Đạo

15 Nguyễn Văn Pháp 9/6/2000 ĐH Nguyễn Tuấn Anh Nguyễn Thị Mai Đa Hội

16 Ngô Văn Nghĩa  25/9/1999 12 Ngô Văn Hành Vũ Thị Ân Đa Hội

		bonnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-26T17:25:33+0700

		2024-01-27T12:05:56+0700

		2024-01-27T12:06:21+0700

		2024-01-27T12:07:14+0700

		2024-01-27T12:07:28+0700

		2024-01-27T12:07:41+0700

		2024-01-27T12:07:55+0700

		Hopthinh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-27T12:08:17+0700

		2024-01-30T11:16:50+0700